IEC 62471
IEC 62560
Dane podstawowe
Rodzina produktów
Typ oprawy
Zintegrowany zasilacz
Możliwości montażu
Wymiary wewnętrzne otworu

LLMF
Klasa szczelności IP
Klasa odporności mechanicznej IK
Czas zapłonu
Temperatura pracy
Temperatura składowania
indeks moc IP strumień
świetlny
kąt
rozsyłu
napięcie temperatura
barwowa
CRI PF waga netto średnica otworu
montażowego
wymiary oprawy
HSL050FC 50W 65 7500lm 140x70° 160-265V 6500K >80 >0,9 0,78kg ø 62mm L456xW120xH75mm
HSL050FN 50W 65 7500lm 140x70° 160-265V 4000K >80 >0,9 0,78kg ø 62mm L456xW120xH75mm
HSL100FC 100W 65 15000lm 140x70° 160-265V 6500K >80 >0,9 1,027kg ø 62mm L527xW144xH74mm
HSL100FN 100W 65 15000lm 140x70° 160-265V 4000K >80 >0,9 1,027kg ø 62mm L527xW144xH74mm
HSL150FC 150W 65 22500lm 140x70° 160-265V 6500K >80 >0,9 1,484kg ø 62 mm L618xW175xH75mm
HSL150FN     150W 65 22500lm  140x70° 160-265V 4000K >80 >0,9 1,484kg ø 62 mm L618xW175xH75mm
*Zgodnie z warunkami gwarancji Heda.
Oprawa przeznaczona do zastosowań zewnętrznych
Oprawa nie jest przeznaczona do oświetlenia akcentowego.
Street F